第1頁共2頁

地址：台北市信義區吳興街 250號 臺北醫圖

承辦人：黃素英

電話：02-27361661 分機 2503

傳真：02-27386527

電子郵件：taiwanmla.secretary@gmail.com

臺灣醫學圖書館學會 函

受文者：如正、副本單位

發文日期：中華民國 108 年 6 月 4 日

發文字號：臺醫圖字第 108008 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：臺灣醫學圖書館學會將舉辦「108 年醫學圖書館管理師認證」，敬請周

知貴屬同仁踴躍報考或申請。

說明：

一、 為提供醫學圖書館專業人員能力認證管道，臺灣醫學圖書館學會特規劃

舉辦「108 年醫學圖書館管理師認證」。

二、 個人會員初次申請辦理醫學圖書館管理師認證，皆須經資格審查後，選

擇以下方式之一通過認證：

(一)考試通過

(二)以著作申請

三、 本次認證考試相關內容如下，另考試簡章及線上報名系統等資訊皆登載

於學會網站http://www.taiwanmla.org之認證專區，敬請貴屬同仁踴躍報

考。

(一) 報名日期：108 年 6 月 3 日至 7 月 31 日止

(二) 報名費用：本學會個人會員 1000 元（個人會員須為已繳交 108 年個

人會費者），此報名費包含發證費用

(三) 考試時間：108 年 8 月 31 日(六)下午 2 時至 3 時 30 分

(四) 考試地點：中山醫學大學正心樓二樓 0211 教室

四、以著作申請認證之相關內容如下，所有相關資訊皆登載於學會網站

http://www.taiwanmla.org之認證專區，敬請貴屬同仁參考之。

(一) 報名日期：108 年 6 月 3 日至 7 月 31 日止

(二) 報名費用：本學會個人會員 1000 元 (個人會員須為已繳交 108 年個

人會費者)，此報名費包含發證費用。

五、 若有任何問題，敬請洽詢臺灣醫學圖書館學會教育委員會許良維先生。

六、電話: 04-24739595 分機 34903，E-mail:cshe617@csh.org.tw

七、隨函檢附：

(一)  醫學圖書館專業人員認證辦法與施行細則

(二) 「108 年醫學圖書館管理師認證考試」簡章

裝

訂

線

http://www.taiwanmla.org/
http://www.taiwanmla.org/

第2頁共2頁

正本：全體醫學圖書館、本會團體會員暨個人會員

副本：臺灣醫學圖書館學會教育委員會